государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №14

имени полного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича

Касьянова города Жигулевска городского округа Жигулевск

Самарской области

ПРИКАЗ

 «__04__» ___09___ 2023г.                                                                   №__134/11___

г. Жигулевск

Об организации родительского патруля

В  целях совершенствования системы безопасности дорожного движения и

руководствуясь  нормами законов РФ, Постановлением от 23 октября 1993 г.

№ 1090 «О правилах дорожного движения» и законом 273 –ФЗ « Об

образовании в РФ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить:

1.1. положение о родительском патруле ГБОУ СОШ №14 г.о.Жигулевск

Срок до 04.09.2023г

1.2. состав родительского патруля. Срок до 04.09.2023г

1.3. план работы родительского патруля на 2023-2024 учебный год. Срок до

04.09.2023г

1.4. график работы патруля на 2023-2024 учебный год. Срок до 04.09.2023г

2. Зам. директора Пироженковой О.В. обеспечить координацию работы

родительского патруля и осуществлять контроль за его деятельностью.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        В.Н.Ермиков

С приказом ознакомлены:

Пироженкова О.В.

		2023-09-10T08:47:50+0400
	00dec40d3e75b5b491
	Ермиков В.Н.